
Příloha č. 1 návrhu usnesení č. 3

Příspěvková organizace: Základní umělecká škola Pardubice-Polabiny, Lonkova 510

Odpisový plán (DHM - uvedeného v tabulce):

Rozpis odpisů dle jednotlivého majetku:

*) **)

Název DHM inv.č.

datum 

zařazení

převod 

zřizovatelství z 

Pardubického 

kraje pořizovací cena

předpokládaná 

doba použitelnosti       

v letech

počet 

měsíců 

odpisování

způsob 

odpisování měsíční odpis    

měsíční odpis 

odlišný od 

ostatních 

měsíčních 

odpisů   

Digi piano Yamaha P120 I-00057 17.05.2004 1.7.2012 47 990,00 Kč 10 121 R 399 Kč 110 Kč

Pianino 126KB, op.E04122 I-00059 03.09.2004 1.7.2012 75 000,00 Kč 10 120 R 625 Kč 0 Kč

Dataprojektor Sanyo PLC-XU58 I-00060 05.05.2005 1.7.2012 99 948,00 Kč 10 121 R 832 Kč 108 Kč

Křídlo Kašpar I-00061 01.07.2005 1.7.2012 289 000,00 Kč 10 121 R 2 408 Kč 40 Kč

Interaktivní tabule I-00063 18.12.2006 1.7.2012 131 721,00 Kč 10 121 R 1 097 Kč 81 Kč

Piano Kašpar op.04319 I-00064 30.05.2007 1.7.2012 99 070,00 Kč 10 121 R 825 Kč 70 Kč

Křídlo Kašpar op. 23366 I-00065 25.09.2007 1.7.2012 325 000,00 Kč 10 121 R 2 708 Kč 40 Kč

Multifunkční kopírovací stroj Ricoh I-00066 02.07.2009 1.7.2012 169 801,00 Kč 6 73 R 2 358 Kč 25,10 Kč

*) uveďte: 

R……v případě, že odepisujete rovnoměrně po celou dobu (tzn. během roku 12 stejných odpisů + 1 dorovnávací pouze na začátku či na konci odpisování)

ROS… v případě, že odepisujete roční odpisovou sazbou (tzn. během roku 11 stejných odpisů + 1 dorovnávací)

**) poznámka: 

v případě využití roční odpisové sazby…tzn. 11 měsíčních odpisů stejných+ 1 odlišný….uveďte výši odlišného měsíčního odpisu

v případě, že odepisujete rovnoměrně po celou dobu, vyplňujte výši dorovnávacího odpisu na začátku či na konci odpisování

Odpisový plán sestavil: RadkaTobešová

Odpisový plán schválil (organizace):  Mgr. Naděžda Gregorová

Datum:  10.12.2014

Statutární město Pardubice (zřizovatel): 





Příloha č. 2 návrhu usnesení č.3

Příspěvková organizace: Základní umělecká škola Pardubice-Polabiny, Lonkova 510

Odpisový plán (HIM- název, popis předmětu): Kopírovací stroj RICOH MP 2501SP

Inventární číslo:   I-00067 Umístění předmětu: Lonkova 510, zást. ředitele

Pořizovací cena:  42 992,51 Datum pořízení: 12.9.2014

Předpokládaná doba použitelnosti:   6 let

Rozpis odpisů dle jednotlivých měsíců a let:

období počet měsíců

měsíční odpis v 

Kč roční odpisy v Kč oprávky v Kč zůstatková cena v Kč

2014 3 597 1 791 1 791 41 202

2015 12 597 7 166 8 957 34 036

2016 12 597 7 166 16 123 26 870

2017 12 597 7 166 23 289 19 704

2018 12 597 7 166 30 455 12 538

2019 12 597 7 166 37 621 5 372

2020 9 597 5 372 42 993 0

Odpisový plán sestavil:  R.Tobešová

Odpisový plán schválil (organizace): Mgr. Naděžda Gregorová

Datum:  10.12.2014

Statutární město Pardubice (zřizovatel): 



Příloha návrhu usnesení č. 1

Příspěvková organizace: Mateřská škola Klubíčko Pardubice - Polabiny, Grusova 448

Odpisový plán (HIM- název, popis předmětu): Interaktivní tabule s příslušenstvím 

/hw i sw/ dle účetního dokladu 4202

Inventární číslo: 022/8 Umístění předmětu: třída Červené klubíčko

Pořizovací cena: 63 316,00 Datum pořízení: 29.8.20104

Předpokládaná doba použitelnosti: 10 let

Rozpis odpisů dle jednotlivých měsíců a let:

období počet měsíců

měsíční odpis v 

Kč roční odpisy v Kč oprávky v Kč zůstatková cena v Kč

2014 4 528,00 2 112,00 2 112,00 61 204,00

2015 12 528,00 6 336,00 8 448,00 54 868,00

2016 12 528,00 6 336,00 14 784,00 48 532,00

2017 12 528,00 6 336,00 21 120,00 42 196,00

2018 12 528,00 6 336,00 27 456,00 35 860,00

2019 12 528,00 6 336,00 33 792,00 29 524,00

2020 12 528,00 6 336,00 40 128,00 23 188,00

2021 12 528,00 6 336,00 46 464,00 16 852,00

2022 12 528,00 6 336,00 52 800,00 10 516,00

2023 12 528,00 6 336,00 59 136,00 4 180,00

2024 7 528,00 3 696,00 62 832,00 484,00

1 484,00 484,00 63 316,00 0,00

Odpisový plán sestavil: Gregorová Zdena

Odpisový plán schválil (organizace): Mgr. Iva Škaloudová

Datum: 31.8.2014

Statutární město Pardubice (zřizovatel): 



Příloha návrhu usnesení č. 2

Odpisový plán (DHM - uvedeného v tabulce):
+

Rozpis odpisů dle jednotlivého majetku:
*) **)

Název DHM inv.č.

datum 

zařazení

převod 

zřizovatelství z 

Pardubického 

kraje pořizovací cena

předpokládaná 

doba 

použitelnosti   v 

letech

počet měsíců 

odpisování

způsob 

odpisování měsíční odpis    

měsíční odpis odlišný od 

ostatních měsíčních odpisů 

na konci 1x   

kopírka color Konica Inv C 0009 3/2006 1. 7. 2012 184 526,00 Kč 10 121 R 1 537,00 Kč 86,00 Kč

koncové zaříz. klima Inv C 0011 6/2007 1. 7. 2012 69 258,00 Kč 10 121 R 577,00 Kč 18,00 Kč

koncové zaříz. klima Inv C 0012 6/2007 1. 7. 2012 69 258,00 Kč 10 121 R 577,00 Kč 18,00 Kč

koncové zaříz. klima Inv C 0013 6/2007 1. 7. 2012 69 258,00 Kč 10 121 R 577,00 Kč 18,00 Kč

koncové zaříz. klima Inv C 0014 6/2007 1. 7. 2012 69 258,00 Kč 10 121 R 577,00 Kč 18,00 Kč

pianino Petrof 125 HO C 0130 12/2005 1. 7. 2012 104 346,00 Kč 10 121 R 868,00 Kč 186,00 Kč

křídlo Yamaha C5 HO C 0132 12/2007 1. 7. 2012 699 901,00 Kč 10 121 R 5 832,00 Kč 61,00 Kč

cimbál Bohák HO C 0133 7/2008 1. 7. 2012 140 000,00 Kč 10 120 R 1 167,00 Kč 1 127,00 Kč

spinet J.H.Silbermann HO C 0134 1/2009 1. 7. 2012 174 300,00 Kč 20 240 R 727,00 Kč 547,00 Kč

pianino Yamaha P116 HO C 0135 7/2009 1. 7. 2012 129 000,00 Kč 20 239 R 541,00 Kč 242,00 Kč

varhany el. Viscount HO C 0136 7/2009 1. 7. 2012 389 000,00 Kč 20 240 R 1 621,00 Kč 1 581,00 Kč

pianino Yamaha P116 HO C 0137 1/2010 1. 7. 2012 128 000,00 Kč 20 240 R 534,00 Kč 374,00 Kč

tympán 23 Yamaha HO C 0138 1/2010 1. 7. 2012 43 000,00 Kč 10 120 R 359,00 Kč 279,00 Kč

tympán 26 Yamaha HO C 0139 1/2010 1. 7. 2012 44 000,00 Kč 10 120 R 367,00 Kč 327,00 Kč

tympán 29 Yamaha HO C 0140 1/2010 1. 7. 2012 45 000,00 Kč 10 120 R 375,00 Kč 375,00 Kč

basklarinet Yamaha HO C 0141 6/2011 1. 7. 2012 57 000,00 Kč 7 81 R 712,00 Kč 40,00 Kč

pianino Yamaha B2 HO C 0142 7/2012 1. 7. 2012 89 000,00 Kč 10 120 R 742,00 Kč 702,00 Kč

akordeon Delicia HO C 0143 10/2013 1. 7. 2012 48 600,00 Kč 10 120 R 405,00 Kč 405,00 Kč

*) uveďte: 

R……v případě, že odepisujete rovnoměrně po celou dobu (tzn. během roku 12 stejných odpisů + 1 dorovnávací pouze na začátku či na konci odpisování)

ROS… v případě, že odepisujete roční odpisovou sazbou (tzn. během roku 11 stejných odpisů + 1 dorovnávací)

**) poznámka: 

v případě využití roční odpisové sazby…tzn. 11 měsíčních odpisů stejných+ 1 odlišný….uveďte výši odlišného měsíčního odpisu

v případě, že odepisujete rovnoměrně po celou dobu, vyplňujte výši dorovnávacího odpisu na začátku či na konci odpisování

Datum: 26. 11. 2014

Statutární město Pardubice (zřizovatel): 

Příspěvková organizace: Základní umělecká škola Pardubice, Havlíčkova 925

Odpisový plán sestavila: Alena Ciprová

Odpisový plán schválil (organizace): MgA. Zdeněk Seidl


	03_priloha_1_usn_3
	03_priloha_2_usn_3
	03_priloha_usn_1
	03_priloha_usn_2

